产品加工合同

定作人（以下简称“甲方”）：江苏索普赛瑞装备制造有限公司                合同编号：
加工人（以下简称“乙方”）：                                            签订地点：镇江市京口区象山镇长岗
第一条  标的物、数量、单价及交货时间                                    签订时间：  年  月  日
	标的物名称
	规格型号
	单位
	数量
	含税单价（¥：元）
	总额（¥：元）
	备注

	合计人民币金额（大写）： （含税率为13%的增值税及运费）

	其中人民币不含税金额（小写）：  元，增值税税金金额（小写）： 元。

	交货时间
	材料到乙方处后  天内完成。应随货提交符合国家及行业标准要求的产品资料，包括但不限于技术资料、质量证明文件、第三方检测报告等，未全部提供，视为未到货

	加工方式
	(乙方包工包料    (甲方提供原料，乙方进行加工

	甲方提供原料，乙方进行加工
	全部或部分原料由甲方自行采购提供给乙方，乙方收到原料后 2 日内进行验收，逾期验收，视为乙方对收到的原料数量、质量、规格等均无异议，此后乙方不得以原料不符合生产需要提出异议。

第二条 质量要求及技术标准：按照约定要求（包括数据、图纸等），甲方要求供货，乙方应以自己的设备、技术、劳力完成本合同项下所指工作（包括主要工作与辅助工作），未经甲方书面同意，乙方不得转让本合同项下的任何一项权利和义务，或将本合同项下的权利、义务部分或全部转让给任意第三人，构成违约，甲方有权解除本合同，乙方应按本合同第九条约定承担违约责任。产品应符合甲方要求（包括但不限于数据、图纸等），产品质量应达到国家标准，如没有国家标准的，应达到行业标准或企业标准，以标准高者为准。

乙方应对甲方提供的数据、图纸、技术要求等进行合理性检查，如发现不合理，应在收到甲方图纸、数据、技术要求后 1日内提出，逾期未提出，视为甲方提供的图纸、数据、技术要求等不存在不合理情况，乙方不得以上述理由延期交付，如此后因图纸、数据、技术要求等产品参数原因致使货品延期交付的，造成一切损失均由乙方承担。

甲方如需变更承揽工作的要求，应即时告知乙方，乙方无条件予以配合。

合同履行期间，乙方应当接受甲方的监督检验，如发生问题，乙方应在甲方要求的期限内进行整改，逾期未整改完毕，甲方有权解除本合同，乙方按本合同第九条承担违约责任。

第三条 乙方对质量负责的条件及期限：质保期壹年，自货物到达交货地点且经甲方验收合格之日起计算。如退换货、维修发生在质保期内，则质保期自甲方确认退换货、维修结束之日起重新开始起算。质保期内，乙方负责免费维修或退换货（以甲方要求为准），并承担因此产生的所有费用，包括但不限于运输费、耗材、人工费等。若因质量问题导致甲方遭受任何直接、间接损失，乙方应予以全额赔偿。质保期外进行维修，包括但不限于人工、耗材、零部件、运输等全部费用乙方均给予 9  折优惠。
第四条 合理损耗标准及计算方法：按合同固定单价及实际到货数量结算，乙方随货提供供货清单，并在供货清单上签字盖章。（此盖章确认仅是对到货实物数量，不视为对价款的确认）
第五条 标的物所有权自乙方交货时起转移。
第六条 交货方式、交货地点及运费承担：乙方按图加工，运费包含在合同价款中，乙方承担运输、卸货交付的风险，符合国家及行业标准要求的产品资料、质量证明文件（包括但不限于质保书、第三方检测报告、技术资料等）随货同行，对于随货未提供相应文件资料的，视为未收到货物，超过最迟交货时间未提供产品资料、质量证明文件的，视为延迟交货，按本合同第九条执行。交货地点：江苏索普赛瑞装备制造有限公司，联系人：王琦 ，联系电话：13812468489。
第七条 检验标准、方法、地点及期限：按照本合同第二条约定进行验收，验收合格后，甲方出具书面验收合格单。货物的外观、数量提出异议期限为收货之日起1个月内（异议期限内，货物发生退换货或维修的，异议期限自退换货、维修结束后另行计算）；货物的质量、瑕疵提出异议期限同质保期（合同第三条），若验收不合格，乙方负责换货，并承担由此产生的所有费用，乙方未在规定时间内按甲方要求换货完毕，视为延期交货，乙方按本合同第九条约定承担违约责任。
第八条 结算方式及时间：承兑结算，同时符合如下条件时，甲方在收到符合要求的发票后90 日内支付货款：1、经验收合格；2、同时乙方向甲方开具符合甲方要求的全额增值税专用发票(13%税率)；乙方有任一违反本合同约定的行为，甲方有权立即停止付款，直至违约行为消除，甲方不构成违约，由此造成的一切损失均由乙方承担。
第九条 违约责任：如乙方延迟交货，每迟延一天，承担合同总额1%的违约金，如仍不足以弥补甲方因此遭受的全部直接与间接损失的，乙方应予以全额赔偿；如延期交货超过3  天，经甲方催告后1  日内，乙方仍未按期交货，甲方有权解除本合同。如乙方违反本合同任一条约定，经甲方催告后1  日内仍不履行或违约行为未消除的，甲方有权单方解除本合同。甲方通知乙方合同解除后，甲方另找第三方完成，由此产生的费用及甲方提供的材料损失由乙方承担，乙方还应在3日内将甲方之前所支付的货款全部返还甲方，如逾期未返还，自应当返还之日起每天承担合同总额1%的违约金。此外，乙方还应向甲方支付相当于本合同总金额30%的违约金。乙方如有其它违约行为的，参照本条约定承担违约责任。对于乙方应付甲方款项（包括但不限于违约金、损失等），甲方均可从应付货款、质保金及甲乙双方其他合同项下甲方应付款项中直接扣减，扣完为止，不足部分由乙方按本合同约定另行给付，乙方无异议。

如因乙方延期交货或产品质量问题等乙方原因，导致甲方无法及时向第三方供货，发生违约责任，对于第三方向甲方主张全部损失均由乙方承担，该金额不受本合同项下货款金额限制。
合同争议解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，双方均有权依法向镇江市京口区人民法院起诉，因乙方违约引发的诉讼，乙方除应依法履行相关裁判外，还应承担诉讼产生的诉讼费、保全费、保全保险费、律师费、执行费、公告费、广告费、评估费、鉴定费、拍卖资产产生的全部税费、差旅费、调查取证的费用等实现债权费用。

第十一条 乙方应自行负责自己一方人员的人身、财产安全。如在履行本合同过程中发生安全事故，乙方应自行承担相应的法律责任，若因此导致甲方损失的，乙方应予以全额赔偿。
第十二条 乙方应对所供产品享有完全知识产权,若因乙方原因引起知识产权纠纷,甲方不承担任何责任。如因乙方导致甲方受第三方追索，乙方应积极配合协助甲方解决，所发生的费用包括侵权赔偿、律师费、诉讼费、差旅费、第三方向甲方主张或甲方实际支付、预期支付的全部费用等均由乙方承担。乙方不得将任何合同信息泄漏给第三方，一经发现有损甲方利益的可能，甲方有权单方面解除合同，并要求乙方赔偿全部损失。

甲、乙双方确认本合同载明的地址为双方函件送达地址，同时也作为发生诉讼时法院送达法律文书的地址。一经邮寄，无论是否收到，自邮寄之日起的第三日视为送达之日。若地址发生变更，应及时书面告知对方变更后地址，未及时告知的，应承担相应的法律后果。此条款所约定的邮寄方式包含但不限于EMS、顺丰快递、圆通快递等。

第十三条 质保期间，乙方应当在接到甲方的维修通知后3日内进行维修，维修费用（包括但不限于人工、材料等费用）均由乙方承担；如乙方拒不履行维修义务，甲方有权委托其他单位或人员维修，由此产生的维修费用（包括但不限于人工、材料等费用）均由乙方承担，甲方有权直接从其应付货款、质保金及甲乙双方其他合同项下甲方应付款项中直接扣减，扣完为止，不足部分由乙方按本合同约定另行给付，乙方无异议。
第十四条其他未尽事宜，双方协商解决，并签订补充协议与本合同具有同等法律效力，合同供货清单作为合同附件，具有同等法律效力。
第十五条 其它约定事项：其它约定事项：技术协议、图纸（如有）作为合同附件与本合同具有同等法律效力。乙方应遵守甲方相关规章制度，如违反将按《索普赛瑞供应商负面清单管理规定》予以扣分，直至乙方被移出供应商清单。如乙方被甲方认定为不合格供应商，自甲方通知乙方之日起，甲乙双方所签订尚在履行中的合同全部解除，由此造成的一切损失均由乙方承担，乙方还应按相应合同承担违约责任。
第十六条 本合同一式肆份，双方各执贰份，自双方签章之日起生效（双方确认，一方在合同上签章后以传真或扫描件形式传输给对方，对方接收后在该传真或扫描件上签章后再以传真或扫描件形式回传对方也视为合同生效，双方约定通过本合同签署栏列明的传真号或电子邮箱账号互传合同传真件或扫描件）。
	甲方（盖章）：江苏索普赛瑞装备制造有限公司

约定送达地址：镇江市京口区求索路18号

邮政编码：212006

经办人（签名）：王琦

电话：0511-88995117

电子邮箱：wangqi@sopocere.com

税号：91321102MA1T4PGE1C

开户银行：中国银行股份有限公司镇江谏壁支行

账号：467670912646

行号：104314000325
	乙方（盖章）：
约定送达地址：

邮政编码：
经办人（签名）：
电话：

电子邮箱：
税号：
开户银行：
账号：
行号：